
Pos 

 

Školní 50 - lic 

1 

2 

3 

 

Školní 50 - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

9 

42 

25 

145 

44 

77 

18 

17 

14 

117 

Name 

Eliška Bábíčková 

Tadeáš Martínek 

Štěpán Petrželka 

Filip Otevřel 

Marek Skřivan 

Matě j Preuss 

David Vavřinec 

Tomáš Filipenský 

Sebastien Štastný 

Matyáš Puršl 

Class 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Laps 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

6:38.730 

7:15.099 

7:09.472 

6:59.034 

7:00.858 

7:36.374 

7:38.545 

7:39.045 

8:06.642 

8:11.434 

Diff 

36.369 

1 Lap 

1.824 

37.340 

39.511 

40.011 

1:07.608 

1:12.400 

Best Tm 

1:18.009 

1:25.444 

1:27.999 

1:19.687 

1:21.851 

1:28.333 

1:28.640 

1:27.310 

1:34.136 

1:35.075 

In Lap 

3 

5 

3 

3 

5 

4 

3 

4 

3 

4 

Points 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.304 

Avg. Speed 

55,165 

Best Lap Tm 

1:18.009 

Best Speed 

56,393 

Best Lap by 

9 - Eliška Bábíčková 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Školní 50 

3. bodovaná jízda 

Race (5 Laps) started at 14:37:07 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 14:21 


